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KANTONALNO JAVNO

KOMUNALNO PREDUZEdE

GRADSKI SAO BRAdAJ

d.o.o. SARAJEVO

71000 Sarajevo, Srdana ~~~~~~~~~1

Broj:

Datum: 11 -03- 2020

~~~~~~~~~sud u Sarajevu UP/ I - 2438/05

Identifikacioni'broj 4200055640002

PDV broj 200055640002

Poreski broj 01632095

8Ifra djelatnosti 60212

Telefon: 033 / 293-333 Fax: 033 /452-186

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BIH

KANTON SARAJEVO
SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO,44s,t..s2 I

F efie r

Predmet: Odgovor na ~~~~~~~~~~~~INICIJATIVU

Na osnovu dopisa .br. 01-04-2076-34/20, od 04.02.2020. godine, a koji se odnosi na
~~~~~~~~~~~~ inicijativu „da se tokom proglašenja epizode "UZBUNA" kod ~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~~~~na ~~~~~~~~~Kantona Sarajevo .uvede besplatna autobuska linija za ~~~~~~~~~sa
što više ~~~~~~~~vozila i polazaka kako bi što ~~~~~broj ~~~~~~~~mogao u ovoj oazi ~~~~~~
zraka barem nakratko ~~~~~~~~izloženost opasnim polutanima", informišemo Vas ~~~~~~~~~
KJKP Gradski• ~~~~~~~~~~ d.o.o. 6e, se u skladu sa raspoloživim voznim jedinicama,
~~~~~~~~~~~~ u svim aktivnostima, samim tim i prevozom na ~~~~~~~~~~ tokom epizode
„UZBUNA".

S poštovanjem,

ar,

Gen m t rektor
Ku .1.ing.saob.

Transakcijskl ~~~~~~~

OB -002

Union banks Sarajevo

Intesa Sanpaolo banks Sarajevo

Vakufska bqnka Sarajevo

NLB Tuzlanska banks

1020440000004172

1640012000237662

16.62000000036331

1322602007868016

Hypo Alpe-Adrla bank Sarajevo

Raiffelsen bank Sarajevo

Sparkasse bank Sarajevo

UNI Credit bank Sarajevo

Turkish bank

3060610000013088

161000003389006i

1990490006037063

3383262251291827

1860001048034002




